

Doğa ile Uyumlu Tarım

Автор(и): Растителна защита
Дата: 19.05.2017 Брой: 5/2017



Plovdiv Tarım Üniversitesi bünyesindeki Bitki Koruma ve Agroekoloji Fakültesi, geleneksel bayramı olan 11 Mayıs'ı - Aziz Kardeşler Kiril ve Methodius, Havarilere Denk Günü'nde kutladı.

Bitki Koruma ve Agroekoloji Fakültesi'nin bu yılki kutlaması, eğitim yükümlülükleri, bilimsel çalışma, keşif ruhu ve yaratıcı atmosferin simbiyozu ve sinerjisiyle oluşan kavramsal itici gücün konumlandırılması, başarıların yorumlanması ve analizi için farklı bir foruma dönüştü. Bitki Koruma ve Agroekoloji Fakültesi Dekanı Prof. Kharizanova'ya göre, bu itici gücün kilit bileşeni, sağlıklı yaşam, temiz gıda ve doğaya vurgu yaparak mevcut alan olan biyoekonomide bilimsel faaliyetlerin harekete geçirilmesidir.

Fakülte yönetimi güçlü bir mesaj verdi. Öğretim kadrosunun yüksek kurumsal yeterliliği, bitki koruma alanında nitelikli ve değerli uzmanlar yetiştirmenin tek doğru ve güvenilir yoludur. Teknolojik olarak eğitilmiş uzmanlara olan talep asla sona ermeyecek, ancak onlardan sorunları yaratım ve sürdürülebilir büyüme fırsatlarına dönüştürmek için yerleşik kalıpların dışında düşünceleri giderek daha fazla talep edilecektir.

Plovdiv Tarım Üniversitesi Rektörü Prof. Hristina Yancheva, özellikle geçen yıl 52 ülkeden üyesi olan Uluslararası Tarım ve İlgili Bilimler Öğrencileri Birliği'ne katılan Bitki Koruma ve Agroekoloji Fakültesi öğrencilerinin aktif katılımına dikkat çekti. Yakın zamanda, Bulgar öğrenciler en hızlı büyüyen temsilcilik ödülünü aldı.

Bu gerçekler ışığında, günümüz Bitki Koruma ve Agroekoloji Fakültesi'nin profil ve potansiyeline çok dikkatli bir şekilde bakmalıyız. Ve eğer bunu yaparsak, Fakültenin, tarım eğitiminin (ve sadece onun değil) kiteselleşmesi yönündeki zararlı eğilim arka planında, bitki koruma ve agroekoloji alanında ziraat mühendisi yetiştirmede Bulgaristan'daki en yetkili ve rekabetçi kurum olduğundan şüphe veya çekince duymaksızın ikna olacağız. Dahası, Bitki Koruma ve Agroekoloji Fakültesi, DOĞA İLE UYUM İÇİNDE TARIM adlı Avrupa mega projesine katılmaya hazır olduğunu beyan etmiştir. Bu, kararlı destekçileri olan bir projedir; kavramsal düzeyi, fiilen bitki korumanın bir sonraki seviyesi olan muazzam bir teknolojik atılım potansiyeli içermektedir! Ve Plovdiv Tarım Üniversitesi Bitki Koruma ve Agroekoloji Fakültesi'nin değerli bir ulusal varlık, profesyonel ve bilimsel bir fenomen olduğunun bir başka teyidi. Mevcut yönetimin korumaya ve daha da geliştirmeye kararlı olduğu bir sermaye.